K M L   INFORMATION

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 このたび、下記の報告書につきまして、IgE(RIST)小児参考基準値を掲載した様式に

変更させて頂きますので、ご案内申し上げます。

   誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　敬具

《実施日》　　　　　　現行の報告書が無くなり次第順次変更　（平成25年12月末予定）

《対象報告書》　　　アレルギー検査報告書

《変更内容》　　　　 報告書にIgE（RIST）小児参考基準値を掲載

            株式会社 京浜予防医学研究所
　        ０４４-７７７-３２５４ （代）

記

＜　検査報告書改訂のお知らせ　＞

     K M L   INFORMATION       25-23

IgE（RIST）小児参考基準値を掲載します。

1歳未満 20以下IU/mL
1～3歳 30以下IU/mL
4～6歳 110以下IU/mL

7歳以上 170以下IU/mL
参考文献 アレルギーの領域Vol.2 No7,1995より引用